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Kinderleichtathletik, Team U10 21.06.2024
Teams: 9 Nach 3 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
40 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel (ca.
700 m) Wechselsprünge Schlagwurf (aus 3

m Anlauf)

1 TVG Tiger TV Gelnhausen 5
89 113,8* 365
1 1 3

2 Die roten Schlossgeister TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6
87 115,5* 382  (+1)
2 2 2

3 Die schnellen Schildkröten TV Salmünster 10
85 117,3* 322  (+5)
3 3 4

4 Schlüchterner Pinguine SG Schlüchtern 12
79 122,4* 388  (+7)
7 4 1

5 TVG Löwen TV Gelnhausen 15
84 123,3* 259  (+10)
4 5 6

6 Die flinken Koalas TV Salmünster 18
80 135,5* 221  (+13)
5 6 7

7 Bumblebees DJK Freigericht 20
78 140,4* 299  (+15)
8 7 5

8 Die blauen Schlossgeister TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 21
80 141,5* 214  (+16)
5 8 8

9 TVG Pinguine TV Gelnhausen 27
75 146,6* 187  (+22)
9 9 9
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Kinderleichtathletik, Team U8 21.06.2024
Teams: 8 Nach 3 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
30 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel (ca.
500 m) Stabsprung Beidarmiges

Stoßen

1 Die Turboschnecken TV Gelnhausen 7
65 23 77
5 1 1

2 Die verrückten Bananen DJK Freigericht 8
77 19 72  (+1)
1 4 3

3 Die roten Flitzer TV Salmünster 9
72 18 73  (+2)
2 5 2

4 Die kleinen Pandas TV Gelnhausen 11
68 20 60  (+4)
3 3 5

5 Die kleinen Wächter vom roten Berg TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 12
64 23 60  (+5)
6 1 5

6 Die sauren Zitronen DJK Freigericht 13
68 15 63  (+6)
3 6 4

7 Die gelben Giraffen TV Gelnhausen 21
60 15 55  (+14)
8 6 7

8 Die roten Wächter vom Bergbach TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 22
64 13 52  (+15)
6 8 8
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30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die verrückten Bananen GER DJK Freigericht 77 1./I 1
2 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 72 1./I 2
3 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 68 (.068) 2./I 3
3 Die sauren Zitronen GER DJK Freigericht 68 (.068) 1./I 3
5 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 65 1./I 5
6 Die kleinen Wächter vom roten

Berg
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
64 (.064) 2./I 6

6 Die roten Wächter vom
Bergbach

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

64 (.064) 2./I 6

8 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 60 2./I 8
Ergebnis Offiziell:18:06:17

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U10 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 89 1./I 1
2 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
87 2./I 2

3 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 85 1./I 3
4 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 84 2./I 4
5 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 80 (.080) 1./I 5
5 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
80 (.080) 1./I 5

7 Schlüchterner Pinguine GER SG Schlüchtern 79 2./I 7
8 Bumblebees GER DJK Freigericht 78 2./I 8
9 TVG Pinguine GER TV Gelnhausen 75 3./I 9

Ergebnis Offiziell:17:44:40

Biathlon-Staffel (ca. 500 m), Team U8 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen ogV ./I 1
Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen ogV ./I 1
Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen ogV ./I 1
Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen ogV ./I 1
Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen ogV ./I 1
Die roten Flitzer GER TV Salmünster ogV ./I 1
Die sauren Zitronen GER DJK Freigericht ogV ./I 1
Die verrückten Bananen GER DJK Freigericht ogV ./I 1

Ergebnis Offiziell:18:51:37

Biathlon-Staffel (ca. 700 m), Team U10 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster ./I 1
Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen ./I 1
Die flinken Koalas GER TV Salmünster ./I 1
Bumblebees GER DJK Freigericht ./I 1
TVG Löwen GER TV Gelnhausen ./I 1
TVG Tiger GER TV Gelnhausen ./I 1
Schlüchterner Pinguine GER SG Schlüchtern ./I 1
Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen ./I 1
TVG Pinguine GER TV Gelnhausen ./I 1

Ergebnis Offiziell:19:17:04
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Wechselsprünge, Team U10 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1803 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 16,6* 1./II
5,6* 5,6* 5,4* 5,6*

2 1503 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 17,9* 1./II
6,0* 6,0* 5,9* 6,1*

3 1501 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 18,2* 2./II
6,3* 6,0* 7,1* 5,9*

4 1306 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 18,4* (.400) 1./I
5,9* 6,3* 6,2* 6,3*

4 1307 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 18,4* (.400) 1./I
6,2* 7,2* 6,2* 6,0*

4 1805 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 18,4* (.400) 2./II
5,9* 8,7* 6,3* 6,2*

7 1305 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 18,5* (.500) 3./I
6,1* 6,3* 6,2* 6,2*

7 1804 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 18,5* (.500) 3./II
6,7* 6,3* 6,2* 6,0*

9 1308 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 19,1* 4./I
6,6* 6,0* 6,5* 6,7*

10 1201 Otto Magali 2015 GER TVG Löwen 19,5* (.500) 1./I
6,5* 6,4* 6,6* 7,0*

10 1504 Felber Laura 2015 GER Die schnellen Schildkröten 19,5* (.500) 3./II
7,4* 6,6* 6,5* 6,4*

10 1601 Weißenstein Leonard 2015 GER Schlüchterner Pinguine 19,5* (.500) 1./I
6,5* 6,4* 6,6* 6,7*

13 1202 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Löwen 19,6* (.600) 2./I
6,6* 6,4* 6,6* 7,0*

13 1303 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 19,6* (.600) 5./I
6,6* 6,8* 6,5* 6,5*

13 1505 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die schnellen Schildkröten 19,6* (.600) 4./II
6,6* 8,0* 6,5* 6,5*

16 1304 Staab Henrik 2015 GER TVG Tiger 19,8* (.800) 6./I
7,9* 6,6* 6,6* 6,6*

16 1604 Herber Jaron 2016 GER Schlüchterner Pinguine 19,8* (.800) 2./I
6,3* 6,9* 6,8* 6,7*

18 1802 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 20,0* 4./II
7,0* 6,9* 6,5* 6,6*

19 1704 Kreher Johannes 2015 GER Bumblebees 20,1* 1./II
6,5* 6,9* 6,7* 8,9*

20 1204 Faust Lara 2015 GER TVG Löwen 20,3* (.300) 3./I
6,9* 6,8* 6,6* 7,0*

20 1301 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Tiger 20,3* (.300) 7./I
8,0* 6,7* 7,0* 6,6*

20 1603 Moarem Oglou Batu 2015 GER Schlüchterner Pinguine 20,3* (.300) 3./I
6,3* 7,3* 6,9* 7,1*

20 1610 Müller Sophia 2016 GER Schlüchterner Pinguine 20,3* (.300) 3./I
6,9* 7,0* 6,8* 6,6*

24 1309 Uhl Luisa 2015 GER TVG Tiger 20,4* (.400) 8./I
6,6* 6,8* 7,0* 7,4*

24 1502 Deigmüller Paul 2015 GER Die schnellen Schildkröten 20,4* (.400) 5./II
7,2* 7,0* 6,6* 6,8*

26 1203 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Löwen 20,5* 4./I
6,6* 6,9* 7,8* 7,0*

27 1310 Jerichow Tom 2016 GER TVG Tiger 20,9* 9./I
7,1* 6,9* 7,0* 7,0*

28 1606 Herber Katie 2015 GER Schlüchterner Pinguine 21,0* (.000) 5./I
6,8* 7,2* 7,0* 7,3*

28 1806 L´hoest Theo 2016 GER Die roten Schlossgeister 21,0* (.000) 5./II
6,5* 7,2* 8,0* 7,3*
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

28 1807 Joffroy Henri 2015 GER Die roten Schlossgeister 21,0* (.000) 5./II
9,7* 6,9* 7,5* 6,6*

31 1702 Fontanier Alice 2016 GER Bumblebees 21,1* 2./II
7,4* 7,1* 7,0* 7,0*

32 1207 Becker Hannes 2016 GER TVG Löwen 21,2* 5./I
7,4* 7,2* 7,2* 6,8*

33 1609 Moarem Oglou Ilay 2016 GER Schlüchterner Pinguine 21,5* 6./I
7,1* 7,0* 7,4* x

34 1401 Maienschein Jule 2016 GER Die flinken Koalas 21,6* (.600) 1./II
7,5* 7,8* 7,1* 7,0*

34 1402 Hubbard Samantha 2015 GER Die flinken Koalas 21,6* (.600) 1./II
7,0* 7,2* 7,4* 7,6*

34 1808 Ritter Hanna 2015 GER Die roten Schlossgeister 21,6* (.600) 7./II
7,0* 8,8* 7,0* 7,6*

37 1406 Desimone Angela 2015 GER Die flinken Koalas 21,7* (.700) 3./II
8,8* 7,4* 7,1* 7,2*

37 1507 Golditz Marius 2016 GER Die schnellen Schildkröten 21,7* (.700) 6./II
7,7* 7,3* 6,7* 8,0*

39 1403 Dieter Luke 2016 GER Die flinken Koalas 21,8* 4./II
7,2* 7,4* 8,2* 7,2*

40 1103 Daum Emma 2015 GER TVG Pinguine 21,9* (.900) 1./I
7,7* 7,6* 7,1* 7,2*

40 1605 Jockel Matteo 2016 GER Schlüchterner Pinguine 21,9* (.900) 7./I
7,3* 7,3* 7,3* 10,3*

42 1205 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 22,2* 6./I
7,5* 7,9* 7,3* 7,4*

43 1607 Schnös Lennart 2016 GER Schlüchterner Pinguine 22,4* 8./I
7,5* 7,6* 7,5* 7,4*

44 1801 Schindler Valentin 2016 GER Die roten Schlossgeister 22,6* (.600) 8./II
8,5* 7,7* 7,7* 7,2*

44 1902 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 22,6* (.600) 1./III
7,7* 7,8* 7,7* 7,2*

46 1404 Macha David 2016 GER Die flinken Koalas 23,1* (.100) 5./II
8,4* 7,9* 7,9* 7,3*

46 1708 Vonrhein Moritz 2016 GER Bumblebees 23,1* (.100) 3./II
9,5* 7,7* 7,5* 7,9*

46 1906 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 23,1* (.100) 2./III
7,7* 8,0* 7,4* 8,8*

49 1602 Janzon Zoe 2016 GER Schlüchterner Pinguine 23,2* 9./I
7,7* 7,6* 7,9* 8,0*

50 1107 Bechthold Hannah 2015 GER TVG Pinguine 23,5* (.500) 2./I
7,5* 8,0* 8,0* 8,4*

50 1903 Grochow Lenny 2016 GER Die blauen Schlossgeister 23,5* (.500) 3./III
7,5* 8,3* 7,7* 8,5*

52 1904 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 23,6* 4./III
7,9* 7,8* 7,9* 9,2*

53 1905 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 24,3* 5./III
7,9* 9,0* 7,4* 9,5*

54 1901 Zwiernlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 24,4* 6./III
8,5* 8,4* 8,3* 7,7*

55 1101 Müller Charlotta 2016 GER TVG Pinguine 24,6* 3./I
9,5* 7,9* 9,0* 7,7*

56 1105 Maybauer Max 2015 GER TVG Pinguine 24,9* 4./I
7,9* 10,2* 8,7* 8,3*

57 1706 Korzec Janosch 2016 GER Bumblebees 25,1* 4./II
8,0* 7,4* 10,3* 9,7*

58 1108 Häfner Lina 2016 GER TVG Pinguine 25,2* 5./I
8,5* 8,1* 8,8* 8,6*
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 21.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 1707 Korn Emil 2016 GER Bumblebees 25,3* 5./II
9,4* 8,4* 9,0* 7,9*

60 1608 Schwade Kilian 2016 GER Schlüchterner Pinguine 25,5* 10./I
9,1* 9,2* 8,5* 7,9*

61 1907 Kern Maya 2016 GER Die blauen Schlossgeister 25,6* 7./III
8,7* 8,4* 10,1* 8,5*

62 1405 Schmidt Lukas 2016 GER Die flinken Koalas 25,7* (.700) 6./II
8,0* 9,5* 8,2* 10,3*

62 1703 Plappert Lotte 2015 GER Bumblebees 25,7* (.700) 6./II
8,8* 10,9* 8,7* 8,2*

64 1106 Kakkar Aarushi 2016 GER TVG Pinguine 26,5* 6./I
10,7* 8,5* 8,3* 9,7*

65 1206 Dortel Mats 2016 GER TVG Löwen 26,7* 7./I
9,8* 8,6* 9,7* 8,4*

66 1407 Bedenk Hendrik 2016 GER Die flinken Koalas 27,3* 7./II
8,8* 9,3* 9,2* 10,2*

67 1701 Wahlich Noah 2016 GER Bumblebees 28,4* 7./II
10,8* 10,1* 10,0* 8,3*

68 1102 Kaltschnee Rieke 2016 GER TVG Pinguine 43,5* 7./I
14,0* 13,5* 16,3* 16,0*

69 1705 Schmitt Marvin 2016 GER Bumblebees 53,7* 8./II
20,6* 20,1* 22,4* 13,0*

70 1104 Mach Felix 2016 GER TVG Pinguine 62,5* 8./I
23,0* 21,4* 20,7* 20,4*

Ergebnis Offiziell:17:57:26

Stabsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Die kleinen Wächter vom roten
Berg

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

23 1./I 1

1 1 1 1 1 1 1 x 1 1
1 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 23 1./I 1

1 1 1 1 1 1 1 x 1 x
3 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 20 1./I 3

1 1 1 1 1 x 1 1 1 1
4 Die verrückten Bananen GER DJK Freigericht 19 1./I 4

1 1 1 1 1 1 x 1 1 x
5 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 18 2./I 5

1 1 1 1 1 1 1 1 x 1
6 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 15 1./I 6

1 1 1 1 x x 1 x 1 1
6 Die sauren Zitronen GER DJK Freigericht 15 1./I 6

1 1 1 1 x x 1 x 1 1
8 Die roten Wächter vom

Bergbach
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
13 2./I 8

1 1 x 1 1 1 1 1 1 x
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1605 Jockel Matteo 2016 GER Schlüchterner Pinguine 91 1./I
15 30 27 34

1 1805 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 91 1./II
32 28 27 31

3 1301 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Tiger 82 1./I
23 27 28 27

4 1502 Deigmüller Paul 2015 GER Die schnellen Schildkröten 75 1./II
x 24 26 25

4 1706 Korzec Janosch 2016 GER Bumblebees 75 1./II
22 25 24 26

6 1803 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 70 2./II
24 22 24 16

7 1304 Staab Henrik 2015 GER TVG Tiger 69 2./I
23 23 19 23

8 1609 Moarem Oglou Ilay 2016 GER Schlüchterner Pinguine 67 2./I
21 24 19 22

8 1807 Joffroy Henri 2015 GER Die roten Schlossgeister 67 3./II
19 24 19 24

10 1603 Moarem Oglou Batu 2015 GER Schlüchterner Pinguine 63 3./I
20 19 22 21

10 1604 Herber Jaron 2016 GER Schlüchterner Pinguine 63 3./I
19 18 20 24

12 1201 Otto Magali 2015 GER TVG Löwen 62 1./I
21 x 20 21

12 1501 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 62 2./II
15 21 20 21

14 1806 L´hoest Theo 2016 GER Die roten Schlossgeister 60 4./II
21 19 18 20

15 1307 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 57 3./I
18 20 19

15 1310 Jerichow Tom 2016 GER TVG Tiger 57 3./I
21 17 19

15 1704 Kreher Johannes 2015 GER Bumblebees 57 2./II
17 x 19 21

18 1601 Weißenstein Leonard 2015 GER Schlüchterner Pinguine 56 5./I
19 18 19 17

19 1802 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 51 5./II
17 16 18 14

20 1303 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 50 5./I
15 16 19 14

20 1308 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 50 5./I
15 18 17

20 1503 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 50 3./II
20 10 18 12

20 1505 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die schnellen Schildkröten 50 3./II
15 15 20 15

24 1701 Wahlich Noah 2016 GER Bumblebees 49 3./II
14 16 15 18

24 1904 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 49 1./III
16 17 13 16

26 1105 Maybauer Max 2015 GER TVG Pinguine 48 1./I
18 17 x 13

26 1306 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 48 7./I
19 13 16

26 1607 Schnös Lennart 2016 GER Schlüchterner Pinguine 48 6./I
15 11 18 15

26 1608 Schwade Kilian 2016 GER Schlüchterner Pinguine 48 6./I
16 17 12 15
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 1207 Becker Hannes 2016 GER TVG Löwen 47 2./I
20 9 15 12

31 1708 Vonrhein Moritz 2016 GER Bumblebees 46 4./II
20 9 16 10

32 1206 Dortel Mats 2016 GER TVG Löwen 45 3./I
15 15 15 11

32 1401 Maienschein Jule 2016 GER Die flinken Koalas 45 1./II
14 13 15 16

34 1606 Herber Katie 2015 GER Schlüchterner Pinguine 44 8./I
10 16 15 13

35 1402 Hubbard Samantha 2015 GER Die flinken Koalas 43 2./II
15 6 14 14

35 1507 Golditz Marius 2016 GER Die schnellen Schildkröten 43 5./II
13 13 15 15

35 1602 Janzon Zoe 2016 GER Schlüchterner Pinguine 43 9./I
11 18 12 13

35 1808 Ritter Hanna 2015 GER Die roten Schlossgeister 43 6./II
15 13 14 14

39 1403 Dieter Luke 2016 GER Die flinken Koalas 42 3./II
15 x 15 12

39 1504 Felber Laura 2015 GER Die schnellen Schildkröten 42 6./II
12 15 13 14

39 1804 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 42 7./II
13 15 14 12

42 1903 Grochow Lenny 2016 GER Die blauen Schlossgeister 41 2./III
9 14 13 14

42 1905 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 41 2./III
15 10 14 12

44 1203 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Löwen 40 4./I
14 12 14 11

45 1801 Schindler Valentin 2016 GER Die roten Schlossgeister 39 8./II
13 13 10 13

46 1705 Schmitt Marvin 2016 GER Bumblebees 38 5./II
12 12 13 13

47 1305 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 37 8./I
12 13 12 12

47 1309 Uhl Luisa 2015 GER TVG Tiger 37 8./I
11 14 12

49 1404 Macha David 2016 GER Die flinken Koalas 35 4./II
11 12 6 12

50 1707 Korn Emil 2016 GER Bumblebees 34 6./II
12 9 13 x

51 1101 Müller Charlotta 2016 GER TVG Pinguine 33 2./I
10 10 11 12

51 1205 Gosalvez de Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 33 5./I
x 10 12 11

53 1204 Faust Lara 2015 GER TVG Löwen 32 6./I
10 12 10 9

53 1906 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 32 4./III
10 12 10 x

55 1405 Schmidt Lukas 2016 GER Die flinken Koalas 31 5./II
9 8 10 12

55 1703 Plappert Lotte 2015 GER Bumblebees 31 7./II
10 10 7 11

57 1610 Müller Sophia 2016 GER Schlüchterner Pinguine 30 10./I
5 3 14 11

57 1902 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 30 5./III
12 x 9 9
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 1702 Fontanier Alice 2016 GER Bumblebees 29 8./II
11 10 8 8

60 1103 Daum Emma 2015 GER TVG Pinguine 28 3./I
7 10 11 7

61 1107 Bechthold Hannah 2015 GER TVG Pinguine 27 4./I
9 10 8 7

62 1102 Kaltschnee Rieke 2016 GER TVG Pinguine 26 5./I
10 6 6 10

62 1202 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Löwen 26 7./I
5 9 9 8

64 1106 Kakkar Aarushi 2016 GER TVG Pinguine 25 6./I
8 8 9 7

64 1108 Häfner Lina 2016 GER TVG Pinguine 25 6./I
9 8 7 8

64 1407 Bedenk Hendrik 2016 GER Die flinken Koalas 25 6./II
7 9 8 8

67 1901 Zwiernlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 21 6./III
7 4 7 7

68 1406 Desimone Angela 2015 GER Die flinken Koalas 20 7./II
1 5 10 5

69 1104 Mach Felix 2016 GER TVG Pinguine 18 8./I
5 5 6 7

70 1907 Kern Maya 2016 GER Die blauen Schlossgeister 10 7./III
x 10 x x

Ergebnis Offiziell:18:06:21

Beidarmiges Stoßen, Team U8
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 301 Seidel Tim 2017 GER Die Turboschnecken 16 1./I
5 6 5 5

2 105 Honikel Ella 2017 GER Die roten Flitzer 15 1./I
5 5 5 5

2 106 Fröhlich Demian 2017 GER Die roten Flitzer 15 1./I
5 5 5 5

2 502 Thyriot Marcel 2017 GER Die verrückten Bananen 15 1./I
5 5 5 4

5 307 Hartmann Paul 2017 GER Die Turboschnecken 13 2./I
4 4 5 4

5 604 Löb Leonardo 2017 GER Die sauren Zitronen 13 1./I
4 5 4 3

7 101 Mulfinger Emil 2017 GER Die roten Flitzer 12 3./I
3 4 4 4

7 107 Wolf Lukas 2017 GER Die roten Flitzer 12 3./I
3 4 4 4

7 203 Falkenberg Eliza 2018 GER Die gelben Giraffen 12 1./II
4 3 4 4

7 303 Klingert Kilian 2017 GER Die Turboschnecken 12 3./I
4 4 4 4

7 305 Frommann Lotta 2017 GER Die Turboschnecken 12 3./I
3 4 4 4

7 306 Kraus Marisa 2017 GER Die Turboschnecken 12 3./I
4 4 4 4

7 308 Pfeifer Finley 2017 GER Die Turboschnecken 12 3./I
4 4 4 4

7 501 Klein Mats 2017 GER Die verrückten Bananen 12 2./I
4 4 4 4
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Beidarmiges Stoßen, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 504 Müller Luis 2017 GER Die verrückten Bananen 12 2./I
4 4 4 4

7 507 Benschia Tim 2018 GER Die verrückten Bananen 12 2./I
4 4 3 4

7 508 Benschia Ben 2018 GER Die verrückten Bananen 12 2./I
4 3 4 4

7 705 Haupt Mila 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

12 1./II

4 3 4 4
19 403 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER Die kleinen Pandas 11 1./II

4 4 3 3
19 405 Münster Joshua 2017 GER Die kleinen Pandas 11 1./II

4 3 4 3
19 407 Köchling Misha 2018 GER Die kleinen Pandas 11 1./II

3 4 3 4
19 602 Handwerker Valentin 2017 GER Die sauren Zitronen 11 2./I

3 4 4 3
19 605 Weingärtner Lennox 2018 GER Die sauren Zitronen 11 2./I

3 4 3 4
24 109 Ebeling Lea 2017 GER Die roten Flitzer 10 5./I

3 3 4 3
24 302 Thierse Carlos 2017 GER Die Turboschnecken 10 7./I

4 3 3 3
24 606 Schilling Henry 2017 GER Die sauren Zitronen 10 4./I

3 3 4 2
24 701 Habermann Lotte 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
10 2./II

3 3 3 4
24 704 Spielmann Ida 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
10 2./II

3 3 3 4
24 706 Volz Leo 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
10 2./II

3 3 3 4
30 102 Agović Lamija 2017 GER Die roten Flitzer 9 6./I

3 3 3 3
30 103 Bös Leonard 2018 GER Die roten Flitzer 9 6./I

3 3 3 3
30 108 Felber Lena 2018 GER Die roten Flitzer 9 6./I

3 2 3 3
30 111 Gärtner Paula 2018 GER Die roten Flitzer 9 6./I

3 3 3 3
30 204 Hartmann Lara 2019 GER Die gelben Giraffen 9 2./II

3 1 3 3
30 206 Wack Caitlyn 2017 GER Die gelben Giraffen 9 2./II

3 3 3 3
30 208 Bock Charlotte 2017 GER Die gelben Giraffen 9 2./II

3 3 3 3
30 402 Rott Erik 2019 GER Die kleinen Pandas 9 4./II

3 3 3 3
30 404 Meyer Kate 2018 GER Die kleinen Pandas 9 4./II

3 3 3 3
30 406 Hug Talea 2018 GER Die kleinen Pandas 9 4./II

3 3 3 3
30 408 Kappel Chiara 2017 GER Die kleinen Pandas 9 4./II

3 3 3 3
30 503 Plappert Malin 2017 GER Die verrückten Bananen 9 6./I

3 3 2 3
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Beidarmiges Stoßen, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 21.06.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 506 Hofmann Felix 2017 GER Die verrückten Bananen 9 6./I
3 3 3 3

30 601 Denk Charlotte 2018 GER Die sauren Zitronen 9 5./I
2 3 3 3

30 607 Bilz Johanna 2017 GER Die sauren Zitronen 9 5./I
3 3 3 2

30 608 Grube Luana 2017 GER Die sauren Zitronen 9 5./I
2 3 3 3

30 702 Schmidt Mina 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

9 5./II

3 3 3 2
30 703 Ernstberger Ben 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
9 5./II

3 2 3 3
30 801 König Paul 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 9 1./II

3 3 x 3
30 804 Sakaguchi Cedric 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 9 1./II

3 3 3 3
30 806 Rack Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 9 1./II

3 3 3 3
30 807 Schmidt Leo 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 9 1./II

3 3 3 3
52 201 Weimann Mila 2019 GER Die gelben Giraffen 8 5./II

2 2 3 3
52 205 Predikant Jonas 2017 GER Die gelben Giraffen 8 5./II

3 2 3 2
52 505 Thyriot Marlene 2017 GER Die verrückten Bananen 8 8./I

2 2 3 3
52 603 Lötschert Greta 2018 GER Die sauren Zitronen 8 8./I

2 3 2 3
52 802 Straub Theodor 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 8 5./II

3 x 3 2
52 805 Kepper Tilda 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 8 5./II

3 2 2 3
58 202 Heeg Hugo 2019 GER Die gelben Giraffen 7 7./II

2 2 2 3
59 803 Li Frank 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 6 7./II

2 2 2 2
Ergebnis Offiziell:17:50:42
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 21.06.2024
Willy Imhof Örtlichkeit: Sportplatz Am Horbacher Stutz
Sommerbergstraße 32 Ort: 63579 Freigericht-Neuses
63584 Gründau-Lieblos Straße: Am Horbacher Stutz
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 Summe
59 70 129

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 20
Summe: 24

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau
GER

Bemerkungen:
Aufgrund der Wetterlage (Starkregen, aufziehendes Gewitter) wurde die Veranstaltung vor dem abschließenden Team-Biathlon
beendet.
Die Endplatzierung entspricht der Rangfolge nach jeweils drei Disziplinen.


